
R E K T O R 
A k a d e m i i E k o n o m i c z n e j 

w K r a k o w i e 

ZARZĄDZENIE 
nr R 0121-26/2004 

R E K T O R A 
A K A D E M I I EKONOMICZNEJ 

z dnialó lipca 2004 roku 

w sprawie Regulaminu odpłatności za zajęcia dydaktyczne oraz innych odpłatności 
pobieranych w Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

Na podstawie art. 49. ust. 2 ustawy z dnia 12 września 1990 roku o szkolnictwie wyższym ( Dz.U. 
z 1990 roku, Nr 65, poz. 385 z późniejszymi zmianami), § 12 Statutu Akademii Ekonomicznej w 
Krakowie zarządzam co następuje: 

1. Wprowadza się Regulamin odpłatności za zajęcia dydaktyczne oraz innych odpłatności 

pobieranych w Akademii Ekonomicznej w Krakowie w brzmieniu załącznika do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


